
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

24 

21 

22 

23 

20 

名前 

佐藤　誠 

M.M 

田添　和章 

文　智博 

原　壮一郎 

Model/Engine 

ロードスターRF 

GR86 

SUBARU BRZ 

スイフト 

GRヤリス 

BestLap 

51.404 

51.950 

52.220 

52.822 

53.654 

差 

0.546 

0.816 

1.418 

2.250 

GAP 

0.546 

0.270 

0.602 

0.832 

ベスト平均時速 

100.094 

99.042 

98.530 

97.407 

95.896 

In Lap 

11 

4 

13 

10 

1 

2nd Best 

51.485 

52.119 

52.261 

52.894 

53.688 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/10/18 6:24:45 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Spa naoiri 

第3回 SPA直入 DRIVING ACADEMY & TA 
TIME ATTACK 

国産車　セミファイナル＆ファイナル 

予選 開始時間 15:09:31 

SPA直入コース 1.429 km 

2025/10/13 15:10 


