

第3回 SPA直入 DRIVING ACADEMY & TA

ベストラップタイムの速い順

TIME ATTACK

SPA直入コース 1.429 km

2025/10/13 15:10



予選 開始時間 15:09:31

国産車 セミファイナル&ファイナル

Pos.	No.	名前	Model/Engine	BestLap	差	GAP	ペスト平均時速	In Lap	2nd Best
1	24	佐藤 誠	ロードスターRF	51.404			100.094	11	51.485
2	21	M.M	GR86	51.950	0.546	0.546	99.042	4	52.119
3	22	田添 和章	SUBARU BRZ	52.220	0.816	0.270	98.530	13	52.261
4	23	文 智博	スイフト	52.822	1.418	0.602	97.407	10	52.894
5	20	原 壮一郎	GRヤリス	53.654	2.250	0.832	95.896	1	53.688

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com ライセンス: Spa naoiri

作成日: 2025/10/18 6:24:45